



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219604/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 9, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 10, 2021
Created By	POPA_A
Changed On	Oct 22, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068648186
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN CHIC BOUIL 10 KG BUC CZ SK PLBAL

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219604/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000235236/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 21, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	KNORR Professional KUŘECÍ BUJÓN 10 kg
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS
English_EU	CoM: Romania
Estonian	KNORR Professional KANAPULJONG 10 kg
Latvian	KNORR Professional Vistas buljons 10 kg
Lithuanian	KNORR Professional VIŠTIENOS SULTINYS 10 kg
Polish	KNORR Professional ROSÓŁ Z KURY 10 kg
Slovak	KNORR Professional KURACÍ BUJÓN 10 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Kanapuljong

Ingredient List:

Koostisosad: sool, maltodekstriin, pärmiekstrakt, lõhna- ja maitseained, suhkur, kanarasv (3%) (kanarasv, antioksüdant (rosmariiniekstrakt)), sibulapulber¹, karamellisiirup, vürtsid (kurkum¹, valge pipar), kanaliha pulber (0,1%) (kanaliha, sool, antioksüdant (rosmariiniekstrakt)).
¹Jätkusuutlikust põllumajandusest.

Allergen\Diet List:

No allergens present.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	10	kg	Kilogrammide



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219604/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	NO ADDED MSG Ei ole lisatud naatriumglutamaati
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Säilitusaineteta
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Toiduvärvideta
INGREDIENT LIST	CONTAINS NO PALM OIL * *Contains no palm oil - according to recipe. *Ei sisalda palmiõli - vastavalt retseptile
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Gluteenivaba
USE INSTRUCTIONS	Valmistamine: Lahustage 20 g toodet 1 liitris keeva vees, segage hoolikalt.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) DOZAVIMAS / DOZĖŠANA / DOSEERIMINE: Produkto/ Produkts/ Toode Vandenas/ Ūdens/ Vesi 20 G + 1 L = 1 L 10000 G + 500 L = 500 L
USE INSTRUCTIONS	MAKES 500 L 20 g/l
OTHER	Netokaal: 10 kg e
OTHER	(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO Pakendi esikülj - illustratiivne foto.
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kuupäeva pakendilt.
STORAGE	Säilitage toodet kuivas, jahedas ja pimedas kohas.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 ml valmistoote kohta Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola (symbol of phone) 800 2004.
NON ARTWORK CLAIMS	Laktoosivaba

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219604/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g [1]
Energiasisaldus	1046 kJ
Energiasisaldus	249 kcal
Rasvad	3,4 g
millest küllastunud rasvhappeid	1,1 g
Süsivesikud	43 g
millest suhkruid	12 g
Kiudained	< 0,5 g
Valgud	11 g
Sool	36,9 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta 100 g [2]	Kohta 102 g [100 ml] [3]	Kohta 255 g [250 ml] [4]	Soovitav kogus 255 g [250 ml] [5]
Energiasisaldus	21 kJ	21 kJ	52 kJ	< 1 %
Energiasisaldus	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Rasvad	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
millest küllastunud rasvhappeid	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Süsivesikud	0,8 g	0,9 g	2,1 g	< 1 %
millest suhkruid	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Sool	0,73 g	0,75 g	1,9 g	32 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Müüdav toode

Kohta - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 102 g (As Prepared)

Statements :

[3] Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

Kohta - 255 g (As Prepared)

Statements :

[4] Portsjon



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219604/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Soovitav kogus - 255 g (As Prepared)

Statements :

[5] % Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record

200000235236/001/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000219604/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS